



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2016 г.

№ 1111-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий
в области транспорта на 2016 год**

В целях приведения в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа перечня мероприятий в области транспорта на 2016 год, утверждённого постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 января 2016 года № 37-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области транспорта на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 января 2016 года № 37-П.

2. Департаменту финансов Ямало-Ненецкого автономного округа (Свинцова А.П.) внести изменения в сводную бюджетную роспись окружного бюджета на 2016 год согласно пункту 1 настоящего постановления в следующем порядке:

2.1. уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные департаменту финансов Ямало-Ненецкого автономного округа по разделу «Национальная экономика», подразделу «Другие вопросы в области национальной экономики» классификации расходов бюджетов непрограммной части расходов окружного бюджета;

2.2. увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные департаменту транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа по разделу «Национальная экономика», подразделу «Транспорт» классификации расходов бюджетов на реализацию мероприятия «Предоставление субсидий организациям внутреннего водного транспорта, осуществляющим транспортное обслуживание населения на межмуниципальных маршрутах в границах Ямало-Ненецкого автономного округа по льготным тарифам» подпрограммы «Воздушный и водный транспорт» государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры

на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1124-П.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Ситникова А.В.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 28 ноября 2016 года № 1111-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области транспорта
на 2016 год

1. В графе 10:

- 1.1. в пункте 1 цифры «2 756 564» заменить цифрами «3 284 752»;
- 1.2. в пункте 2 цифры «2 756 564» заменить цифрами «3 284 752»;
- 1.3. в пункте 3 цифры «2 756 564» заменить цифрами «3 284 752»;
- 1.4. в пункте 4 цифры «2 756 564» заменить цифрами «3 284 752»;
- 1.5. в пункте 4-1 цифры «2 725 164» заменить цифрами «3 253 352»;
- 1.6. в пункте 5 цифры «2 725 164» заменить цифрами «3 253 352»;
- 1.7. в пункте 6 цифры «1 583 864» заменить цифрами «1 612 052»;
- 1.8. в пункте 21 цифры «230 201» заменить цифрами «258 389»;
- 1.9. в пункте 22 цифры «230 201» заменить цифрами «258 389»;
- 1.10. в пункте 23 цифры «22 069» заменить цифрами «32 166»;
- 1.11. в пункте 25 цифры «31 099» заменить цифрами «38 172»;
- 1.12. в пункте 26 цифры «59 274» заменить цифрами «63 265»;
- 1.13. в пункте 27 цифры «71 999» заменить цифрами «79 026»;
- 1.14. в пункте 34 цифры «92 222» заменить цифрами «92 046».

2. Пункт 42 изложить в следующей редакции:

«

42	Предоставление субсидий «Ассоциации партнеров по координации использования Северного морского пути» на уставную деятельность	4	8	17	5	1	60170	630	25
----	--	---	---	----	---	---	-------	-----	----

».

3. В графе 10:

- 3.1. в пункте 44 цифры «1 141 300» заменить цифрами «1 641 300»;
- 3.2. в пункте 45 цифры «1 141 300» заменить цифрами «1 641 300»;
- 3.3. в пункте 46 цифры «1 141 300» заменить цифрами «1 641 300».